[image: Símbolo e Brasão | A Cidade | Câmara Municipal de Mogi Mirim-SP]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Nº 573/2023

ASSUNTO: REQUER AO SR. PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, INFORMAÇÕES QUANTO A ABERTURA DO ZOOLÓGICO MUNICIPAL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

	Considerando que o zoológico sempre foi um local de visitação das famílias mogimirianas.

REQUEIRO a Mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira, através da Secretaria Competente, para que informe quanto a abertura do zoológico aos munícipes ou se não for abrir quais os argumentos técnicos.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 01 de dezembro de 2023.

Vereador Luiz Fernando Saviano
“Luiz Escoteiro”
                .
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1214 – Mogi Mirim - SP
image1.png
cido?onio23

image2.jpeg